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Osrednja regija

Sezona 2017 / 2018

Ljubljana, 22. 11. 2017

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 102,7 102,0 102,4 102,9 410,0

2 PIRIH Maj SD Olimpija 103,9 103,1 101,2 101,8 410,0

3 SLAK Rebeka SD Grosuplje 100,4 101,0 102,8 103,2 407,4

4 BRAČUN Alja SD Olimpija 98,6 100,8 103,8 101,1 404,3

5 KATARINIČ Zala SD Grosuplje 99,4 101,7 101,2 100,2 402,5

6 VIDMAR Alain SD Grosuplje 100,4 98,5 101,0 102,3 402,2

7 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 97,4 101,1 101,1 101,9 401,5

8 PAVŠIČ Selena SD Olimpija 100,5 101,4 99,4 99,7 401,0

9 LUŽAR Blaž SD Olimpija 98,6 102,1 98,2 98,1 397,0

10 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 97,0 97,8 98,6 99,4 392,8

11 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 102,7 98,8 95,0 94,5 391,0

12 ŽUŽA Vida SD Olimpija 96,0 97,7 98,5 98,1 390,3

13 PERKO Žan OSZ Kočevje 96,0 94,0 97,2 101,6 388,8

14 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 98,9 96,5 97,4 95,8 388,6

15 REMETIČ Predrag SD Telekom 97,1 94,7 97,8 97,7 387,3

16 STARC Gašper SK MORIS 94,5 99,6 93,2 94,3 381,6

17 KOS Draga SD Ljubo Šercer 97,0 92,9 93,5 96,0 379,4

18 VUK Danijel OSZ Kočevje 95,9 95,3 92,3 93,7 377,2

19 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 89,9 93,6 93,2 92,4 369,1

20 JURJEVIČ Jakob SK MORIS 84,6 74,9 86,0 76,0 321,5

21 ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 59,5 72,6 72,1 83,7 287,9

22 JURAS Doroteja SD Ljubo Šercer 56,3 61,6 68,7 67,5 254,1

Zračna puška - POSAMEZNO

Sezona 2017/2018

II. državna liga - Osrednja regija - 2. kolo



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

Osvojene 

točke

1 SD Olimpija II 307,1 306,5 303,0 304,4 1221,0

GOTOVINA Gregor 102,7 102,0 102,4 102,9 410,0

PIRIH Maj 103,9 103,1 101,2 101,8 410,0

PAVŠIČ Selena 100,5 101,4 99,4 99,7 401,0

2 SD Grosuplje II 300,2 301,2 305,0 305,7 1212,1

SLAK Rebeka 100,4 101,0 102,8 103,2 407,4

KATARINIČ Zala 99,4 101,7 101,2 100,2 402,5

VIDMAR Alain 100,4 98,5 101,0 102,3 402,2

3 SD Tabor-Ježica 284,3 292,5 292,9 293,7 1163,4

DOVČ Andraž 97,4 101,1 101,1 101,9 401,5

VRHUNC Luka 97,0 97,8 98,6 99,4 392,8

HROVAT Primož 89,9 93,6 93,2 92,4 369,1

4 OSZ Kočevje II 294,6 288,1 284,5 289,8 1157,0

PERKO Žan 96,0 94,0 97,2 101,6 388,8

CILENŠEK Nik 102,7 98,8 95,0 94,5 391,0

VUK Danijel 95,9 95,3 92,3 93,7 377,2

5 SK MORIS 238,6 247,1 251,3 254,0 991,0

STARC Gašper 94,5 99,6 93,2 94,3 381,6

ŠTEBLAJ Jelena 59,5 72,6 72,1 83,7 287,9

JURJEVIČ Jakob 84,6 74,9 86,0 76,0 321,5

6 SD Telekom 196,0 191,2 195,2 193,5 775,9

LIŠINOVIČ Hasan 98,9 96,5 97,4 95,8 388,6

REMETIČ Predrag 97,1 94,7 97,8 97,7 387,3

7 SD Ljubo Šercer 153,3 154,5 162,2 163,5 633,5

KOS Draga 97,0 92,9 93,5 96,0 379,4

JURAS Doroteja 56,3 61,6 68,7 67,5 254,1
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Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1 LESAR Anton SD Grosuplje 91 91 91 93 366 4

2 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 89 92 94 88 363 3

3 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 88 87 90 93 358 4

4 VOJVODA Miha SD Olimpija 86 91 89 90 356 2

5 SERAFIN Emil SD Olimpija 88 89 85 88 350 4

6 JERALIČ Primož SD Grosuplje 84 87 94 85 350 2

7 MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 83 87 90 89 349 2

8 RUPARČIČ Rok SK MORIS 86 87 88 88 349 2

9 SLAK Amadej SD Grosuplje 86 89 84 88 347 4

10 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 87 83 85 88 343 4

11 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 85 84 87 87 343 0

12 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 88 78 91 84 341 4

13 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 87 82 87 81 337 4

14 STARC Gašper SK MORIS 86 85 81 81 333 2

15 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 86 80 83 82 331 2

16 PETEK Branko SD Olimpija 84 79 80 81 324 1

17 LUNDER Urška SK MORIS 73 72 85 80 310 2

Zračna pištola - POSAMEZNO

Sezona 2017/2018

II. državna liga - Osrednja regija - 2. kolo



Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

Osvojene 

točke

1 SD Grosuplje II 262 256 272 266 1056

MIKLIČ Žiga 83 87 90 89 349

LESAR Anton 91 91 91 93 366

SKUŠEK Marko 88 78 91 84 341

2 SD Jože Kovačič 261 258 268 256 1043

VIDMAR Franci 89 92 94 88 363

HRIBAR Marjan 87 82 87 81 337

HRIBAR Jan 85 84 87 87 343

3 SD Ljubo Šercer 261 250 258 263 1032

ŠTIH Boštjan 86 80 83 82 331

FAJFAR Peter 88 87 90 93 358

JANEŽ Herman 87 83 85 88 343

4 SD Olimpija II 258 259 254 259 1030

PETEK Branko 84 79 80 81 324

VOJVODA Miha 86 91 89 90 356

SERAFIN Emil 88 89 85 88 350

5 SK MORIS 245 244 254 249 992

LUNDER Urška 73 72 85 80 310

RUPARČIČ Rok 86 87 88 88 349

STARC Gašper 86 85 81 81 333

Vodja tekmovanja in delegiran sodnik:

MAJERLE Anton

Rezultati:
VALANT Tilen
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- po 2. kolu -

Osrednja regija

Sezona 2017 / 2018

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime SD 1.kolo T 2.kolo T
Skupaj  

krogov

Skupaj       

točk

1 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 409,8 30 410,0 30 819,8 60

2 PIRIH Maj SD Olimpija 407,6 26 410,0 26 817,6 52

3 SLAK Rebeka SD Grosuplje 407,4 24 407,4 24 814,8 48

4 LUŽAR Blaž SD Olimpija 398,6 22 397,0 17 795,6 39

5 KATARINIČ Zala SD Grosuplje 391,7 18 402,5 21 794,2 39

6 PAVŠIČ Selena SD Olimpija 394,4 19 401,0 18 795,4 37

7 STARC Gašper SK MORIS 398,3 21 381,6 10 779,9 31

8 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 385,3 16 391,0 15 776,3 31

9 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 391,5 17 388,6 12 780,1 29

10 KOS Draga SD Ljubo Šercer 383,7 15 379,4 9 763,1 24

11 REMETIČ Predrag SD Telekom 371,9 11 387,3 11 759,2 22

12 PERKO Žan OSZ Kočevje 359,5 9 388,8 13 748,3 22

13 BRAČUN Alja SD Olimpija 404,3 22 404,3 22

14 VIDMAR Alain SD Grosuplje 402,2 20 402,2 20

15 SLAK Amadej SD Grosuplje 395,3 20 395,3 20

16 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 377,2 12 369,1 7 746,3 19

17 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 401,5 19 401,5 19

18 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 392,8 16 392,8 16

19 VUK Danijel OSZ Kočevje 341,6 7 377,2 8 718,8 15

20 ŽUŽA Vida SD Olimpija 390,3 14 390,3 14

21 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 381,9 14 381,9 14

22 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 377,3 13 377,3 13

23 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 370,9 10 370,9 10

24 MEHLE Blaž SD Telekom 354,2 8 354,2 8

25 VARLAMOV Mark SD Tabor-Ježica 335,1 6 335,1 6

26 JURJEVIČ Jakob SK MORIS 321,5 6 321,5 6

27 ŠTEBLAJ Jelena SK MORIS 287,9 5 287,9 5

28 JURAS Doroteja SD Ljubo Šercer 254,1 4 254,1 4

Mesto Priimek in ime SD 1.kolo T 2.kolo T
Skupaj  

krogov

Skupaj       

točk

1 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 370 30 363 26 733 56

2 LESAR Anton SD Grosuplje 361 22 366 30 727 52

3 VOJVODA Miha SD Olimpija 365 26 356 22 721 48

4 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 355 21 358 24 713 45

5 MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 363 24 349 19 712 43

6 SERAFIN Emil SD Olimpija 354 20 350 21 704 41

7 SLAK Amadej SD Grosuplje 342 18 347 17 689 35

8 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 344 19 343 16 687 35

9 RUPARČIČ Rok SK MORIS 341 16 349 18 690 34

10 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 341 17 341 14 682 31

11 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 337 15 343 15 680 30

12 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 337 12 337 13 674 25

13 PETEK Branko SD Olimpija 337 13 324 10 661 23

14 STARC Gašper SK MORIS 324 11 333 12 657 23

15 JERALIČ Primož SD Grosuplje 350 20 350 20

16 DEBEVEC Samo SD Ljubo Šercer 337 14 337 14

17 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 331 11 331 11
18 GORŠE Anastazija SK MORIS 314 10 314 10
19 LUNDER Urška SK MORIS 310 9 310 9

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                          

REZULTATI POSAMEZNO - po 2. kolu                                                                                                      

sezona 2017/18

ZRAČNA PUŠKA

ZRAČNA PIŠTOLA



Zap. 

št.
SD 1.kolo T 2.kolo T 3.kolo T 4.kolo T 5.kolo T 6.kolo T

Skupaj  

krogov

Skupaj 

točk

1 SD Olimpija II 1211,8 10 1221,0 10 2432,8 20

2 SD Grosuplje II 1194,4 8 1212,1 8 2406,5 16

3 SD Tabor Ježica 1089,6 4 1163,4 6 2253,0 10

4 OSZ Kočevje II 1086,4 3 1157,0 5 2243,4 8

5 SD Telekom 1117,6 5 775,9 3 1893,5 8

6 SD Ljubo Šercer 1136,5 6 633,5 2 1770,0 8

7 SK MORIS 991,0 4 991,0 4

Zap. 

št.
SD 1.kolo T 2.kolo T 3.kolo T 4.kolo T 5.kolo T 6.kolo T

Skupaj  

krogov

Skupaj 

točk

1 SD Grosuplje II 1065 10 1056 10 2121 20

2 SD Jože Kovačič 1044 6 1043 8 2087 14

3 SD Olimpija II 1056 8 1030 5 2086 13

4 SD Ljubo Šercer 1036 5 1032 6 2068 11

5 SK MORIS 979 4 992 4 1971 8

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                             

REZULTATI EKIPNO - po 2. kolu                                                                                                                  

sezona 2017/18

ZRAČNA PUŠKA

ZRAČNA PIŠTOLA




